
UCHWAŁA NR XXI/166/2016
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Stanisławów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 3 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów  z dnia 26 marca 2010 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010r., Nr 125, poz. 2790 z późn. zm.) wprowadza się następującą 
zmianę:

- skreśla się pkt 7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 9EEC6F09-0B17-43DF-9B75-96F35A991D50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem na XIX sesji Rady Gminy Stanisławów uchwały Nr XIX/152/2016 z dnia
23 września 2016r. w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej pn. Samorządowy Zespół Oświatowo-
Wychowawczy w Stanisławowie zachodzi potrzeba dostosowania wykazu jednostek organizacyjnych Gminy
Stanisławów do wprowadzonych zmian poprze skreślenie likwidowanej jednostki z wykazu.

Jednostki organizacyjne Gminy wymienione są w Załączniku nr 3 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy,
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 marca 2010 w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010r., Nr 125, poz. 2790 z
późn. zm.).

Załącznik Nr 3 - po wprowadzonej zmianie będzie brzmiał:

Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Stanisławów -Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy
1. Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie.
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie.
3. Zespół Szkolny w Stanisławowie.
4. Zespół Szkolny w Ładzyniu.
5. Zespół Szkół w Pustelniku.
6. Gimnazjum w Stanisławowie.

Id: 9EEC6F09-0B17-43DF-9B75-96F35A991D50. Podpisany Strona 1




